UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  4399/SGDĐT-CTTT
V/v triển khai Quyết định số

30/2020/QĐ-TTg ngày 28/9/2020

của Thủ tướng Chính phủ.

     Thanh Hóa, ngày 22 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng cơ quan Sở;

-  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

-  Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Sao y số 423/SY-UBND ngày 07/10/2020 của UBND tỉnh Sao y

Quyết định số 30/2020/QĐ-TTg ngày 28/9/2020 của Thủ tướng Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tiếp nhận, giải quyết và trả lời kiến nghị

của cử tri do Quốc hội chuyển đến ban hành kèm theo Quyết định số

33/2017/QĐ-TTg ngày 25/7/2017.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng cơ quan Sở, phòng

giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị trực thuộc phổ biến

đến các đơn vị trường học, cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên, nhân viên và

thực hiện.

(Gửi kèm Sao y Quyết định số 30/2020/QĐ-TTg ngày 28/9/2020 của Thủ

tướng Chính phủ).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc (Để b/c);

- Lưu: VT, CTTT.

 Tạ Hồng Lựu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T11:58:33+0700
	HÀ NỘI
	Tạ Hồng Lựu<luuth.sgd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sgd@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T15:55:45+0700